Proformajusteringarnas övergripande natur beskrivs nedan och bör läsas tillsammans med
notupplysningarna i anslutning till proformaresultaträkningen respektive proformabalansräkningen och
övrig information i Fusionsdokumentet.

Skatteeffekter
Det har inte skett några proformajusteringar för eventuella skatteeffekter i proformaresultaträkningen
respektive proformabalansräkningen.

24

Integrationskostnader och synergier
Det har inte skett några proformajusteringar för integrationskostnader och synergier i
proformaresultaträkningen.

Justeringar för skillnader i redovisningsprinciper
Coegin Pharma har inte identifierat några skillnader i redovisningsprinciper mellan Coegin Pharma och
Follicum.

Transaktionskostnader
Bedömda transaktionskostnader om 1 000 TSEK har beaktats och redovisas mot goodwill och
kortfristiga skulder.

Transaktioner mellan Coegin Pharma och Follicum
Inga transaktioner mellan Coegin Pharma och Follicum föreligger.

25

Koncernproformaresultaträkningen i sammandrag för sexmånadersperioden som avslutades den
30 juni 2021

 Coegin Pharma-   Koncernproforma
TSEK koncernen Follicum Justeringar resultaträkning

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 0 0  0
Övriga rörelseintäkter 459 135  594
Summa rörelsens intäkter 459 135  594

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -15 141 -9 512 * -24 653
Personalkostnader -1 004 -4 044  -5 048
Av/nedskrivning av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -5 -86  -91
Övriga rörelsekostnader -3 0  -3
Summa rörelsekostnader -16 153 -13 642  -29 795

Rörelseresultat -15 694 -13 507  -29 201

Finansiella poster -155 -1  -156

Resultat efter finansiella poster -15 849 -13 508  -29 357

Resultat före skatt -15 849 -13 508  -29 357

Skatt på periodens resultat 0 0  0

Periodens resultat -15 849 -13 508  -29 357

* I beloppet för Follicums övriga externa kostnader ingår även kostnader som anges som projektkostnader i Follicum.

26

Koncernproformabalansräkningen i sammandrag, per den 30 juni 2021

 Coegin Pharma-   Koncernproforma
TSEK koncernen Follicum Justeringar balansräkning Not

Tillgångar

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 2 731  733
Goodwill 0 0 16 165 16 165 B1
Summa anläggningstillgångar 2 731 16 165 16 898

Omsättningstillgångar
Övriga fordringar 2 037 497  2 534
Förutbetalda kostnader 107 612  719
Kassa bank 31 122 24 414  55 536
Summa omsättningstillgångar 33 266 25 523  58 789

Summa tillgångar 33 268 26 254 16 165 75 687

Eget kapital och skulder

Eget kapital 30 230 23 233 15 165 68 628 B2
Summa eget kapital 30 230 23 233 15 165 68 628

Kortfristiga skulder 3 038 3 021 1 000 7 059 B3

Summa eget kapital och
skulder 33 268 26 254 16 165 75 687

Noter till proformabalansräkningen

Not B1: Goodwill uppgår enligt preliminär förvärvsanalys till 16 165 TSEK.

Not B2: Eget kapital har justerats med 15 165 TSEK beroende på skillnad mellan beräknat

fusionsvederlag enligt preliminär förvärvsanalys och Eget kapital i Follicum.

Not B3: Förväntade transaktionskostnader uppgår till 1 000 TSEK.

27

KOMPLETTERANDE INFORMATION OM COEGIN PHARMA

VERKSAMHETSBESKRIVNING OCH MARKNADSÖVERSIKT

Coegin Pharma
Coegin Pharmas företagsnamn är Coegin Pharma AB, org.nr 559078-0465 och LEI-kod är
5493009LSTR50H3Y9T98. Coegin Pharma bildades den 6 september 2016.